A06
责编/顾华达 董富勇 曾嘉 审读/胡红亚 美编/徐哨 照排/张婧 余佳维

读宁波 2020年9月28日 星期一 专题/广告

根据财政部《关于2020年彩票市场休市安排的公告》和中国福利彩票发行管理中心《关于2020年福利彩票市场休市的通知》(中彩发字〔2020〕6号)精神，现将
2020年浙江省福利彩票市场国庆休市相关事宜通知如下：

一、国庆休市时间为2020年10月1日0:00至2020年10月4日24:00，共4天。
二、国庆休市期间，除即开型福利彩票外，停止其他各类福利彩票的销售、开奖和兑奖。
三、彩票兑奖截止期最后一天在中秋国庆假期(10月1日至10月8日)的，兑奖顺延至中秋国庆假期结束后的第一个工作日。

浙江省福利彩票管理中心
2020年9月28日

浙江福彩2020年国庆休市通知

计划停电预告
10月12日 星期一
海曙区 水家村 21 号公变(8:30-

16:00)；张 家 潭 村 4 号 公 变 ，闽 都
5318035592，卫平5318000548，华睿机
械5310210550，布政2号公变，多优格
5320006812，信达5320203727，布政14
号公变，布政11号公变，新布政17号公
变(8:00-12:00)

10月13日 星期二
海曙区 望京人文小区(9:00-17:

00)
江北区 慈城街道白米湾村（8:30-

16:30）；庄桥街道葛家村（8:00-12:00）；
慈城镇公有村（8:00-16:00）

10月14日 星期三

海曙区 天一家园3期部分用户(9:
00-17:00)；立荣、光磊(8:30-18:30)；
布 政 村 经 合 社 5310210560、捷 达
5318092414、布政村1号公变、布政村
12 号公变、布政村 18 号公变、长源
5310200152、博盛 5320028070(8:00-
15:00)

江北区 甬江街道中国移动通信、宁
波新湾头建设开发有限公司、江北区城
市公共照明设施管理中心、宁波市公安
局交通警察局、两江公司(9:00-14:00)；
前江街道裘市村（8:00-12:00）

10月15日 星期四
海曙区 天一家园 2 期部分用户

（9:00-17:00)
江北区 慈城镇云湖乡政府、陈家

湾、党员教育基地、统达金属制品厂
（8:00-16:00）

10月16日 星期五
海曙区 天一家园 5 期部分用户

（9:00- 17:00)；山下庄村一带、新瑞
5318108160、铁塔 5318072183(8:00-
16:00)；鄞江四明2号公变、金源模具、阿
斯乐迪发制衣、亮健塑胶厂、光溪3号公
变、光溪6号公变、三益日用品、新江厦超
市、鄞江农行、鄞江中心卫生院、鄞江中
心卫生院（7:00-9:00)

江北区 庄桥街道西邵村（8:30 -
11:30）

停电预告补充:
增加：

9月29日 星期二
海曙区 沈宏伟5001259207，精密

汽车修配厂 5001258891，鄞州饲料公
司，安富汽车，天天香油，中塘河公变
一带(8:00-18:00)；横街镇乌岩村一
带、凤林村一带、横街村一带(7:30-
15:00)

江北区 慈城镇三勤网滩（12:30-
16:00）；慈城镇火车站（8:00-16:00）

取消：
9月29日 星期二
海曙区 水家村 21 号公变(8:30-

16:00)
国网宁波供电公司

网址:95598.zj.sgcc.com.cn

公益信息

轨道交通3号线鄞奉段和机场
路南延南段工程的通车，重塑了奉化
综合交通的格局，奉化结束无高架快
速路和轨道交通的历史，正式融入宁
波中心城区“半小时交通圈”。

三官堂大桥的通车，能有效缓
解常洪隧道的交通压力，大大缩短
高新区、东部新城和镇海间的距离，
对缓解跨江交通瓶颈，支撑城市空
间拓展，推动甬江两岸联动发展具
有重要意义。

奉化到宁波中心城区方便了

轨道交通3号线鄞奉段、机场快
速路南延南段工程的开通运营，对奉
化市民来说，在家门口就能享受到绿
色、高效、便捷的现代化交通方式。

家住奉化的徐先生工作单位在
海曙。“平时从家到单位，大约需要
45分钟。以前机场快速路南延南段
未贯通，往奉化方向只能走地面，现
在南段贯通了，回家起码能节约15
分钟，家里人来宁波中心城区也更加
方便了。”徐先生说。记者了解到，轨
道交通3号线鄞奉段串联鄞南、直达
奉化，首次实现轨道交通线网市六区
全覆盖。本次开通的朝阳站、方桥站、
琎琳站、南渡站、大成东路站、金海路
站“六站六区间”，总长15.9公里。

本次通车的机场快速路南延南
段工程，横跨鄞州区、奉化区，北起
绕城高速，南至岳林东路，工程全长
14.4公里。工程采用“高架主线＋
地面辅道”建设型式，高架主线设计

时速80公里/小时，标准段设置双向
6车道；地面辅道，设计时速50公
里/小时，标准段设置双向6车道。

机场快速路南延南段工程从鄞
州区鄞城大道至奉化区中山东路与
轨道交通3号线鄞奉段共线共建，共
建长度约11.7公里，共建范围包含
四个中间车站，共建段采用高架一
体化结构，顶层为城市快速路，中间
层为轨道层，运行城际铁路，地面层
为辅助道路。

有效缓解常洪隧道交通压力

三官堂大桥及接线工程的正式
通车。对于大桥两岸的市民来说，
这是期盼了许久的大好消息。

陈先生在东部新城上班，家住
镇海清泉花园小区，三官堂大桥开
通后，“终于可以告别常洪隧道的拥
堵，路上估计能节约近一半的时
间。”陈先生说。

三官堂大桥南起江南路，北至
中官西路，全长约3.3公里，其中主
线桥梁长2203米。三官堂大桥的
建成通车，能较好地疏解常洪隧道、
明州大桥等过江通道的交通压力，
提高甬江跨江交通效率。

此外，该大桥北接镇海明海南
路，南接高新区院士路、鄞州区福庆
路，是甬江科创大走廊南北向的重
要骨架通道，是甬江两岸产业发展
的重要基础设施保障，能够促进功
能组团协调联动发展。

记者 周科娜

3号线鄞奉段
三官堂大桥

机场路南延南段

开通
昨天上午，

轨道交通 3 号
线鄞奉段、三官
堂大桥、机场路
南延南段，迎来
了重要的历史
性时刻，三个项
目的通车现场
会，在轨道交通
3 号线鄞奉段
金 海 路 站 举
行。宁波市委
副书记、市长裘
东耀在现场宣
布，三官堂大
桥、机场快速路
南延南段、轨道
交通 3 号线鄞
奉段（宁波至奉
化城际铁路）正
式通车！

本报讯（记者 范洪 通讯员 林李
峰 邵建）为配合三官堂大桥、中兴大桥
通车，9月28日起，宁波公交8路、37路、
342路、390路、391路实施优化调整。

8路工程学院东校区至汽车东站调
整为公交庆丰桥站至公交光华路站。
线路走向调整为：大庆南路、桃渡路、车
站路、人民路、新江桥、江厦桥、中山东
路、曙光路、曙光北路、惊驾路、徐戎路、
民安路、民安东路、海晏北路、会展路、
福庆北路、院士路、凌云路、创苑路、文
智路↑、翔天路↑、光华路、翔天路↓。

37路线路走向调整为：南二东路、
镇骆西路、望海南路、南二西路、金华北
路、金华南路、民和路、西大河南路、永
平西路、望海南路、庄市大道、兴庄路、
清泉路、明海南路、三官堂大桥、院士
路、江南路、杨木碶路、扬帆路、河清北
路、宁东路、福庆北路、民安东路↓、泰
清路↓、会展路↑。

342路由公交澥浦中心站（十七房
景区）至公交甬港新村站调整为公交澥
浦中心站（十七房景区）至公交体育馆
站。线路走向调整为：广源路、开源路、
北大路、炼蟹线、庄俞北路、俞范东路、
临俞北路、镇骆东路、庄俞北路、镇海大
道、庄南线、兆龙路、庄市大道、明海南
路、清泉路、兴庄路、中官西路、明海南
路、三官堂大桥、院士路、江南路、中兴
路、民安路↑、朝晖路↑、姚隘路。

390路由公交聪园路站至公交麦德
龙站调整为公交聪园路站至汽车东
站。线路走向调整为：聪园路、沿江路、
胜利路、城河西路、车站路、镇宁公路、
风华路、明海南路、三官堂大桥、院士
路、扬帆路、河清北路、宁穿路、兰亭路。

391路线路走向调整为：甬江村村
道、镇宁西路、风华路、明海南路、三官堂
大桥、院士路、江南路、梅墟路、镇兴路。

配合三官堂大桥通车
5条公交线路今起调整

三官堂大桥鸟瞰 记者 刘波 摄